Астраханская  область  Ахтубинский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЁЛОК  ВЕРХНИЙ  БАСКУНЧАК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15.09.2016                                                                                                   №   88- р

О назначении аукциониста для проведения аукциона по продаже муниципального имущества — нежилого помещения, расположенного по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, ул. Джамбула, д. 16, помещение № 060.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "О приватизации, Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 N 585 (ред. от 16.05.2016) "Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе, Постановлением администрации муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» от 10.08.2016 г. № 155 «О проведении аукциона по продаже муниципального имущества — нежилого помещения, расположенного по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, ул. Джамбула, д. 16, помещение № 060»,

1. Назначить аукционистом инспектора по социальным вопросам администрации муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак»  Мусаеву Э.К. для проведения аукциона 16 сентября 2016 года в 14 часов 00 минут (по местному времени).

2. Предмет аукциона: нежилое помещение, общей площадью 286 кв.м., расположенное по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, п. Верхний Баскунчак, ул. Джамбула, д. № 16, помещение № 060.

3. Начальная цена продажи имущества (согласно отчету об оценке рыночной стоимости от 08.08.2016 г. № 2871/16): 2 825 000 (два миллиона восемьсот  двадцать пять тысяч) рублей.

4. Шаг аукциона составляет 5% начальной цены продажи, не изменяется в течение всего аукциона и устанавливается в сумме: 141250,00 (сто сорок одна тысяча двести пятьдесят) рублей.

5. Заведующему сектором по кадровым вопросам администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» Карпенко Т.Е. обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» в  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

6. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

                                  Ш.З. Тикеев